Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по математике
10 класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	Задачи 
(II тур)
	Сумма
	I тур
	Итог
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Петренко
	Иван
	Сергеевич
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	 
	7
	7
	7
	7
	28
	28
	56
	Победитель

	Быстров
	Алексей
	Владимирович
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	 
	7
	7
	7
	7
	28
	15
	43
	Призер

	Ковяшев
	 Роман
	Алексеевич
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей № 32»
	 
	7
	7
	0
	0
	14
	17
	31
	 

	Ветошкина
	Мария
	Николаевна
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	 
	7
	5
	0
	0
	12
	14
	26
	 

	Смирнова
	Ирина
	Юрьевна
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	 
	7
	7
	0
	0
	14
	7
	21
	 


